Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Республики Марий Эл

«Волжский индустриально-технологический техникум»

ПРИКАЗ

22.07.2024 №71

г. Волжск

О внесении изменения в «Перечень профессий и стоимость платных
образовательных услуг по основным программам профессионального
обучения на 2024 год»

В связи с увеличением стоимости ГСМ, затрат на запасные части
автомобилей, увеличением средней заработной платы за 2024 год и в
соответствии с Положением о правилах оказания платных
образовательных услуг приказываю:

1. Внести изменение с 01.08.2024 года в стоимость обучения по
профессии «Водитель категории «В» в «Перечень профессий и
стоимости платных образовательных услуг по основным
программам профессионального обучения на 2024 год».

2. Установить согласно смете затрат на подготовку водителей
категории «В» стоимость обучения в размере 34200 рублей 00
коп.

3. Изменения стоимости обучения разместить на официальном сайте
техникума.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на
главного бухгалтера Трофимову О.В.

Директор Д.Н.Серов

С приказом ознакомлены:

главный бухгалтер /О.В.Трофимова/

/М.М.Г илязова/ответственный за коммерческое обучение

		2024-09-03T08:51:48+0300
	ГБПОУ РМЭ "ВИТТ"
	я подтверждаю этот документ